АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013 № 342
О назначении должностного  лица, уполномоченного на проведение контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному контролю и контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

    В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 99 и пункта 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.12.2013 № 341 «Об установлении порядка осуществления должностными лицами  администрации Чановского района Новосибирской области полномочий по внутреннему и ведомственному муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» Уставом Озеро-Карачинского сельсовета, администрация Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности по  внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на специалиста администрации Озеро-Карачинского сельсовета  Шматок Светлану Викторовну в части согласования заключения контракта с единственным поставщиком.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                   В.В.Кудрин
Кудрин В.В.

41-532